
 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Mehmet Kaybal – Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kaybal, 1953 yılında Kırıkkale’de doğmuştur. 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi Makine 

Mühendisliği bölümünü birincilikle bitirerek lisans eğitimini tamamlamıştır. 8 yıl boyunca büyük çaplı 

yabancı firmalarda Foster Wheeler firmasında Afşin Elbistan termik santrali montajında mühendis 

olarak, Gama Endüstri A.Ş. firmasında endüstri tesisleri montajında farklı görevler yaptıktan sonra 

1987 yılında Meka Mühendislik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi unvanı altında Meka Beton’u 

kurmuştur. Mehmet Kaybal, 1987 – 2000 yılları arasında elektrikli vinçler, inşaat dış cephe asansörü, 

arıtma tesisi ekipmanları alanında, 2000 yılından sonra da beton santrali ve kırma eleme alanında 

faaliyetleri konusunda Şirket’te çalışmalarda bulunmuştur.  

 

Şener Köken – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Şener Köken, 1970 yılında Ankara’da doğmuştur. 1988 yılında Meka Beton’da çalışmaya başlayarak 

kariyer hayatına adım atmıştır. Şener Köken, Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de 

satın alma, muhasebe, finans gibi çeşitli birimlerde tam 35 yıl görev yapmıştır. 2010 yılından bu yana 

ise Şirket’in Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir.  

 

Kerem Kaybal – Yönetim Kurulu Üyesi 

Kerem Kaybal, 1985 yılında Ankara’da doğmuştur. 2003 yılında Köksal Toptan Lisesi’nden 2008 

yılında ise Bilkent Üniversitesi Şirket ve Bilgi Yönetimi bölümünden mezun olmuştur. Kerem Kaybal, 

eğitim hayatına Toronto Üniversitesi Pazarlama ve İletişim mesleki diploma programı ile devam 

etmiştir. 2009 yılında Türkiye’ye dönüş yaparak Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.’de satış, pazarlama ve dış ticaret gibi çeşitli birimlerde görev yapmıştır. Halihazırda Teknik 

İşlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Meka Beton’da çalışmaya devam etmektedir.  

 

Sinan Kaybal – Yönetim Kurulu Üyesi 

Sinan Kaybal, 1983 yılında Ankara’da doğmuştur. 2001 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesi’nden 

2008 yılında Koç Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. Eğitim hayatına 

Kanada’nın Toronto şehrindeki Sheridan College Üretim Yönetimi mesleki diploma programı ile 

devam etmiştir. 2009 yılında Türkiye’ye dönüş yaparak Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’de mühendislik, planlama, dış tedarik yönetimi, maliyet yönetimi, satış teknik destek ve 

genel koordinatörlük gibi çeşitli birimlerde görev yapmıştır. Halihazırda Teknik İşlerden sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı olarak Meka Beton’da çalışmaya devam etmektedir.  

 

Murat Köseoğlu – Yönetim Kurulu Üyesi 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünden 1997 yılında Lisans dereceyle 

mezun olmuştur. İş hayatına uluslararası saygın bir bağımsız denetim kuruluşu olan Ernst Young’da 

denetçi olarak başlamış, sonrasında hizmet, inşaat, turizm, üretim alanlarında ülkenin önde gelen şirket 

ve gruplarında mali işler alanında üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2022 yılında Meka bünyesine CFO 

görev ve pozisyonuyla katılmıştır. 

 



 

 

 

Turan Erol – Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Halen İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinde profesör olan ve finans dersleri veren Turan Erol, 

1996 yılında Hollanda Tinbergen Institute/Erasmus Üniversitesinden Ekonomi Dalında Doktora 

derecesi almıştır. 2003 yılına kadar tam zamanlı öğretim üyeliği yapmıştır ve aynı yıl TOBB en iyi 

Türkiye Ekonomisi araştırma ödülünü almıştır. Kamu görevi olarak, 2003-2009 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kurulu Üyeliği, İkinci başkanlığı ve Başkanlık görevlerinde; 2009-2018 arasında ise 

Başbakan Başdanışmanı görevlerinde bulunmuştur. Şirketler alanında 2010 yılından sonra belirli 

aralıklarla THY ve iştirakleri, Aselsan, Tümosan ve Ostim Yatırım gibi gözde şirketlerimizde yönetim 

kurulu üyelikleri görevlerinde bulunmuştur. Turan Erol aynı zamanda Profesör Erol Devlet Övünç 

madalyası sahibidir.  

 

Mustafa Merih Özgen – Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

1953 Diyarbakır doğumlu olan M. Merih Özgen, Ankara Atatürk Lisesi’nden sonra ODTÜ Makina 

Mühendisliği Bölümü’nden 1976 yılında mezun oldu.1976-1981 yılları arasında Makine Mühendisliği 

yüksek lisans programını yine ODTÜ’de tamamlamıştır.1981–1995 yılları arasında çeşitli ABD, Japon 

ve Avrupa menşeili iş ve hafriyat makinası üreticilerinin Türkiye mümessillerinde yöneticilik 

görevlerini üstlenen Özgen, 1981 -1984 yılları arasında Makine Mühendisleri Odası Genel Sekreterliği 

görevinde bulundu. 1995-2022 yılları arasında Strateji Yönetimi Direktörü görevi ile bulunduğu 

Hidromek Hidrolik ve Mekanik Makine İmalat San. Ve Tic. A.Ş. firmasında 2022 yılından bu yana 

Yönetim Kurulu Danışmanı olarak görev alan M. Merih Özgen 2018 ve 2022 yılları arasında CECE ( 

Avrupa Makine Ekipmanları Komitesi) Yürütme Kurulu Üyeliği  ve IMDER (İş ve İnşaat Makineleri 

İmalatçıları ve Distribütörleri Derneği) Yönetim Kurulu Başkanlığı sorumluluklarını üstlendi.M. 

Merih Özgen, ayrıca Tc. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan, 10. 

Kalkınma Planı (2014-2018) Özel İhtisas Komisyonu, 11. Kalkınma Planı (2019-2023) Özel İhtisas 

Komisyon ile 12. Kalkınma Planı (2024-2028) Özel İhtisas Komisyonu çalışmalarında Komisyon 

Üyesi olarak görev almıştır. 

                                                                                                                                    

 

 


